C II 11

Super Decretales

=====

2. Hälfte 14. Jh. alte Universitätsbibliothek Basel

Stelling-Michaud 46f. Nr.52.

1ra-9va Iohannes Calderinus, distinctiones super diversis materiis Decretalium

"dAmpnamus. si vis scire de nominibus quo deum ... - et facit ij q.vj biduum in fine. Iohannes Cald." - Nur am Anfang die selben Stücke wie in C I 17, 62ra-82va.

9va-11ra Iohannes Andreeae, summa de sponsalibus et matrimonio seu Summa super quarto libro Decretalium

"christi nomen invocans ad honorem et reverentissimi patris mei domini G. bonon. archidiac. ... - ... unde quid dicunt vide per te. >Explicit summa quarti libri decretorum. deo gracias<". - Schulte, Quellen 2, 214-216.

11ra-40vb Iohannes Calderinus, Paulus de Liazariis, Iohannes Andreeae, repetitiones in Decretales varias

(11ra-15vb) ">Incipit decretalium commentarius per dominum Iohannem Cald.< MAndatum. satis se sumat, tamen secundum d. et p.m. mutatis verbis hoc intendit ... - ... quando executor esset negligens, aliter non. j. >Decretalis mandatum de Rescriptis Commentata per d. Iohannem Calderini<". - Iohannes Calderini in X. I,3,38 mandatum. Druck: Repetitiones iuris canonici 2, Köln 1618, 465-472.

(15vb-20rb) [c]vm tanto. C. consuetudo non derogat viri divino cuius transgressio ... - ... novit Io. andree. >Explicit decretalis cum tanto commentatum per dominum Io. andree<". - Iohannes Andreeae, de consuetudine; Schulte, Quellen 2, 223 Nr.12c; Druck: Iohannes Andreeae, Novella super Decretalibus 1, venedig 1505, 41va-48ra.

(20rb-22ra) "cvm in iure. Causa: si ex septem compromissarijs tres eligunt quartum ... - ... super glo. antepenult. Io. Calder. >Explicit decretalis de eleccione Cum in iure Commentata per dominum Iohannem Calderinum. Amen.< - Iohannes Calderinus in X. I,29,31 cum in iure; Druck: z.B. a.O. 2, 492-496.

(22ra-24ra) "[Intelleximus]. Ite contestata et prestito calumpnie iuramento et datis ... - ... qua quis fuit excommunicatus. Iohannes Calderini. >Explicit decretalis commentata de ordine cognicionum Intelleximus per dominum Iohannem Calderini". - Iohannes Calderini in X. II 10,1 intelleximus. Druck: a.O. 3, 268-273.

(24ra-26va) "[C]um nostris. C. non tenet provisio facta per litteras ... - ... horum membrorum raciones supra penultime scripsi. Iohannes Calderini. >Explicit decretalis Cum nostris de concessione prebende Commentata per dominum Iohannem calderini". - Iohannes Calderini in X. II,8,6 cum nostris. Druck: a.O. 4, 495-502.

(26va-28rb) "dE illis. Casus: Raptor ab illo episcopo punitur in cuius dyocesi ... - ... quomodolibet impediretur. Iohannes Calderini. >Explicit decretalis de illis de raptoribus repetita per dominum Io. Cal.". - Iohannes Calderini in X. V,17,1 de illis. Druck: a.O. 736-741.

(28rb-30va) "nAviganti. Casus: usurarius est qui a debitore recipit ... - ... et usura et est simile xijij q.v. penale. >Explicit decretalis de usuris Naviganti commentata per dominum Io. Calderini decretorum doctorem in anno domini M iij^c xlj". - Iohannes Calderini in X. V, 20,19 naviganti, de usuris. Druck: a.O. 4, 761-767.

(30va-32rb) "Rubrica de resti. spo. in litteris. Vidimus in precedenti de causa possessionis, set quia causa restitucionis ... - ... Innoc. in p[raedicta] dec[retali] 1 et ultima. paulus de liazarijs. >Explicit decretalis in litteris Repetita per dominum paulum de liazarijs doctor decretorum". - Paulus de Liazariis in rubricam X,II,12 de restitu- tione spoliatorum et in X. II,12,5 in litteris. Druck: a.O. 3, 321-326.

(32rb-33ra) "cum dilectus. publicatis atestacionibus usque ad conclusionem possunt instrumenta produci ... - ... species private scripture. >Explicit decretalis de fide instrumentorum Cum dilectus commentata per dominum paulum de liazarijs decretorum doctorem". - Paulus de Liazariis in X. II,22,9 cum dilectus.

(33ra-34vb) "gRavis. Ex deposito facto apud clericum ecclesie non tenetur ecclesia ... - ... quod si tunc testis. >Explicit decretalis de posito Gravis Commentata per dominum paulum de liazarijs M iij^c xlj". - Paulus de Liazariis in X. III,16,1 gravis.

(34vb-36ra) "vIso de quibusdam ecclesiasticis excessibus clericorum etc. ... - ... dispensat solus papa. paulus. >Explicit decretalis de clero excommunicato ministrante si celebrat Commentata per dominum

Paulum de Liazarijs decretorum doctorem<". - Paulus de Liazariis in X. V,27,10 si celebrat.

(36ra-36vb) "vIso de alienacionibus que fiunt non gratuito titulo ... - ... hec revocandi facultas. Iohannes Calderini. >Explicit decretalis de donacionibus propter Commentata per dominum Iohannem Calderini decretorum doctorem<". - Iohannes Calderini in X. III,24,10 propter. Druck (ohne die Einleitung, d.h. ab 36rb "propter eius": a.O. 4, 563-565.

(36vb-37vb) "vIso de contractibus qui gracia alterius tantum fiunt ... - ... et alium loco eius subrogavit etc. >Explicit decretalis Si venditori de empacione et venditione Commentata per dominum paulum de Liazarijs decretorum doctorem<". - Paulus de Liazariis in X. III,17,7 si venditori.

(38ra-39va) "IN dei (cod.: die) nomine amen. Ostendo de vita et honestate clericorum videndum est de prebendis ... - ... per extra. Io. sedes apostolica. paulus. >Explicit decretalis de prebendis dillectus Commentata per dominum paulum de Liazarijs decretorum doctorem<". - Paulus de Liazariis in rubricam X. III 5 de praebendis et dignitatibus, et in X. III,5,19 dilectus.

(39va-40vb) "vIdimus de possessione et proprietate. Restat videre quid sit possessio ... - ... de or. cog. c. ij, iij, q.iiij. paulus de Liazarijs decretorum doctor. >Explicit decretalis pastoralis Commentata per dominum paulum de Liazarijs decretorum doctorem. - Qui me scribebat F. C. D. nomen habebat. Deus ipsum benedicat amen. - Expliciunt hic omnes decretales Commentatae per dominum paulum de Liazarijs et per dominum Iohannem Calderini decretorum doctorem. - ≤...heymp≥ ut ipsum dominus deus et sancta maria virgo ad omnem honorem perducat secundum discretionem et voluntatem cordis sui amen<". - ≤...≥ mehrere Wörter mit einem Namen ausgekratzt. - Paulus de Liazariis in X. II,12,5 pastoralis.

41ra-50vb Paulus de Liazariis et Iohannes Andreae, repetitiones quaedam in Decretales

(41ra-42vb) ">R. de dolo et contu. Finem< [V]Iso de spoliatis extra iudicium restat videre de fatigatis in iudicio dolo vel contumacia adversarij ... - ... quod ibi persecutore si placet. paulus." - Paulus de Liazariis in X. II,14 de dolo et contumacia. Druck: a.O.3, 342-348.

- (42vb-44ra) "R. de confessis, decretalis ex parte< [D]E confessis
Rubrica continua Rubrica sic. sepe contingit quod li[bello] oblato
propter contumaciam rei ... - ... et ante v. sed numquam ecclesia.
>paulus de Liazariis<". - Paulus de Liazariis in rubricam X. II,18
de confessis et X. II,18,3 ex parte. Druck: a.O. 348-353.
- (44ra-45ra) "[U]T debitus. Casus. qui ap[pellaverit] ante sentenciam
causam probabilem exprimat ... - ... possit cognoscere de principali.
>paulus<". - Paulus de Liazariis in X. II,28,59 ut debitus.
- (45ra-rb) "[S]Epe. Casus: si ap[pellacio] recipiatur a iudice vel
probetur a parte ... - ... extenderetur causa ultra terminum."
- In X. II,28,44 saepe contingit.
- (45rb-va) "[V]Iso de iuribus que esse parum est ... - ... in extra.
bonif. que incipit iniuncte." - Paulus de Liazariis in X. I,6 de elec-
tione. Druck: a.O. 2, 485f.
- (45va-46va) "[N]ullus. casus: Congregacio eligit sibi prelatum ...
- ... et patet e ti. c. i. li. vj. >paulus<". - Paulus de Liazariis
in X. I,6,1 nullus. Druck: a.O. 486-490.
- (46va-49va) "[N]Obis. Ex constructione ecclesie facta de dyocesi ...
- ... et predicta decre. cui de non. >Paulus<". - Paulus de Liazariis
in X. III,38,25 nobis.
- (49va-50rb) "[N]ulla. secundum ho. tria facit, primo ponitur racio
prohibicionis ... - ... per sentenciam transferri. >paulus<". - Paulus
de Liazariis in X. III,8,2 nulla.
- (50rb-50vb) "[B]eneficio. se summat et mutatis verbis hoc vult ...
- ... nullus textus (recte: esse refectus) horum iurium. >Iohannes
andree<". - Iohannes Andreeae, novella super X. I,41,10 beneficio.
Druck: Iohannes Andreeae, Novella super decretalibus 1, venedig 1505,
207va-208rb.